Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 55,224.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 21,570.40

2.3.9.8.01 Repuestos 733,041.96

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 65,844.00

Total 875,680.36

El monto de : **Ochocientos setenta y cinco  mil seiscientos ochenta con 36/100 (875,680.36)